第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

台東区感震ブレーカー等設置推進事業助成金交付申請書

台東区長  殿

                    住 所

 氏 名

電 話

東京都台東区感震ブレーカー等設置推進事業助成金交付要綱第６条の規定に基づき、

感震ブレーカー等設置のため助成金の交付を下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 設置建物の状況  住  所

           使用目的  居住用  貸家  その他

２ 申 請 額     金            円

内訳

購入・設置

予定製品

製品タイプ

（該当を○で囲む）

ア 分電盤タイプ（内蔵型）

イ 分電盤タイプ（増設型）

ウ コンセントタイプ

メーカー名

製品名・品番、数量

製品名

品番               個

購入・設置に要する金額（Ａ） 円

申請金額（該当する□にチェック）

□ 既存住宅の場合

（Ａ）の３分の２まで、上限 50,000円

□ 新築の場合

（Ａ）の金額に関わらず、一律 10,000円

＊1,000円未満の端数は切捨て

＜必要添付書類＞

 （１）見積書など設置予定の感震ブレーカー等の種類、金額等がわかる書類

（２）申請者が当該住宅を所有していることを証明する書類

（例：固定資産税額がわかる納税通知書、登記簿謄本などの写し）

第３号様式（第８条関係）

  年  月  日

台東区感震ブレーカー等設置推進事業助成金変更承認申請書

台東区長  殿

住 所

 氏 名

電 話

年  月  日付     第   号により交付決定された台東区感震ブレー

カー等推進事業助成金交付に係る申請内容を下記の通り変更したいので、関係書類を添

えて申請します。

記

１ 変更後の助成金交付申請額   金        円

２ 変更しようとする感震ブレーカー等の内容

製品タイプ

メーカー名

製品名・品番、数量

購入・設置に

要する金額

助成金交付

申請額
備考

変
更
前

変
更
後

※ 変更により助成金交付申請額は増額になりません。

＜必要添付書類＞

 変更しようとする感震ブレーカー等の種類、金額等がわかる書類（見積書等）

第４号様式（第８条関係）

  年  月  日

台東区感震ブレーカー等設置推進事業助成金中止承認申請書

台東区長  殿

住 所

 氏 名

電 話

年  月  日付     第   号により交付決定された台東区感震ブレー

カー等推進事業助成金交付に係る申請を下記の通り中止したいので、申請します。

記

１ 中止する理由

２ その他必要な事項

第６号様式（第９条関係）

  年  月  日

台東区感震ブレーカー等設置推進事業実績報告書

台東区長  殿

住 所

 氏 名

電 話

年  月  日付     第   号の交付決定に基づき、感震ブレーカー等

設置が完了したため、台東区感震ブレーカー等設置推進事業助成金交付要綱第９条の規

定に基づき、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

内訳

購入・設置製品

製品タイプ

（該当を○で囲む）

ア 分電盤タイプ（内蔵型）

イ 分電盤タイプ（増設型）

ウ コンセントタイプ

メーカー名

製品名・品番、数量

製品名

品番

                 個

購入・設置に要した金額                  円

＜必要添付書類＞

（１）領収書の写しなど購入・設置に要した金額を証明するもの

   ※新築時に設置の場合は、住宅メーカー等の感震ブレーカー等設置を証明するもの

（２）設置工事の実施状況が確認できる写真（建物外観、施工前・施工後）

第８号様式（第１１条関係）

  年  月  日

台東区感震ブレーカー等設置推進事業助成金交付請求書

台東区長  殿

住 所

 氏 名

電 話

感震ブレーカー等設置費用として、台東区感震ブレーカー等設置推進事業助成金交付要

綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を請求します。

記

請求金額       金          円

口座振替依頼書

令和  年  月  日

東京都台東区長 殿

住所

氏名

台東区感震ブレーカー等設置推進事業助成金交付の振込みについては、下記の口座へご

入金下さい。

記

金融機関

銀行・信用金庫・信用組合

コード

支 店 支店
コード

番 号

口座種別

※１
１普通    ２当座    ４貯蓄    ９その他

口座番号

※２

口座名義

（フリガナ）

口座名義

（漢字）

※１ 〇をつけてください。

※２ 口座番号が７桁に満たない場合は、頭に０をつけてください。